acceperunt gloriam ab invicem non querunt, sed gloriam quam a solo
 deo est voluit. et deum in se et in omnibus sanctis laudari in propria
 cupiunt. et semper in idipsum credunt. Ego igitur gratus in mi-
 nimo. et eris dignus maiora accipere. Sit tibi minimum et
 pro maximo. et magis precepiabile pro speciali dono. Si di-
 gnitas datoris inspicit. nullum datum parvum aut minus vi-
 le videbit. Non enim parvum est quod a summo deo donatur et si-
 pens et verbera donaverit gratum esse debet. quia semper pro sal-
 tate nostra facit quicquid nobis advenire permittit. Qui
 gratiam dei retinet desiderat sit gratus pro gratia dei data. patiens
 pro sublata. oret ut recedat cautus sit et humilis ne amittat.
 De paucitate amatozorum crucis iesu. Cap. xi.

b Liber ibi sunt nunc multos amatores regni sui ce-
 lestis. sed paucos balulatores sue crucis. Multos
 multos desideratores consolationis. sed paucos
 tribulationis. Plures invenit socios in se. sed paucos
 abstinentie. Omnes volunt cum christo gaudere. sed pauci volunt
 pro ipso aliquid sustinere. Multi sequuntur ipsum usque ad
 fractionem panis. sed pauci ad bibendum calicem passionis.
 multi miracula eius venerant sed pauci ignominiam cru-
 cis sequuntur. Multi iesum diligunt. quod diu adversa non per-
 tinent. Multi illum laudant et benedicunt. quod diu consolatio
 ues alios ab ipso recipiunt. Si autem se iesus abscederet et
 modicum eos relinqueret. aut in querimoniam aut in dictione-
 nez nimiam cadunt. Qui autem iesum propter ipsum et non propter suam
 aliquam consolationem propriam diligunt ipsam in tribulatione
 et in angustia cordis sicut in summa consolatione benedi-
 cunt. Et si nunquam eis consolationem dare vellet ipsum
 tamen semper laudaret et semper gratias agere vellet. Quam-
 tum potest amor iesu purus nullo proprio comodo vel amo-

re pmixt^o. Nonne oēs mercenarij sūt dicēdi. q̄ solatio
nes sup̄ q̄runt. Nonne amatores sui magis q̄ xp̄i. p̄ban
tur. qui sua comoda vel luera semp̄ meditant^r. Ubi iue
niet^r talis q̄ velit deo sulre gratis. Raro iueniet^r tā sp̄ua
lis aliquis q̄ oibus sit nudat^o. Nā verū sp̄u pauperē z
ab oī creatura nudū quis iueniet. Procul z de vltimis
finib^o precij ei^o. Si dederit bō omnē substātiā suā ad
huc nihil ē: z si fecerit penitētiā magnā adhuc exigūū
ē. z si app̄hēderit oēs sciētiā adhuc lōge ē z si habuerit
x̄nitē magnā z deuotōē: nimis ardentē. adhuc multū
sibi deest vnū sc; qd̄ sibi sūme necessariū ē. Quid illud.
Ut oibus relicis se relinq̄t z a se totaliter creat. nihilq̄
de priuato amore retineat. Cū oīa fecerit q̄ faciēda nos
uerit. nihil se fecisse lētiat. Nō grāde pōderet q̄ grādis
estimari possit. s; in x̄itate suū iutilē se p̄nūciat. sicut x̄i
tas ait. Cū feceritis oīa q̄ p̄cepta vobis sunt. adhuc dicet
te qz sui inuitiles sum^o. Tūc x̄o pauper z nudus sp̄u ef
se poterit. z cū p̄beta dicere. Quia vnicus z paup̄ suz
ego. Nemo isto ditior. nemo tñ liberior. nemo poten
tior illo qui se z oīa relinquere ad infimū se ponere.
De regia viā sancte crucis. Capitulum. cij.